Kyrie eleison.

V. In hac die laudes laudemus filio Mariae.

Kyrie eleison.

V. Cum gaudio concinamus canticum Mariae.

Kyrie eleison.

V. Christe: Deus hmo natus sine semine.

Christe eleison.

V. Christe nos defende praecibus Mariae.

Christe eleison.

V. Christe, natus de Maria semper virgine.

Christe eleison.

V. Kyrie, preces audi, nos exaudi, Deus optime.

Kyrie eleison.

V. Kyrie, nos tuere interventu Mariae.

Kyrie eleison.

V. Kyrie peccantes salva semper et reges. Nos tuere, nos governa et protege, Domine, Deus trine, pro Mariae meritis, eleison.

Kyrie eleison.

Graduale

Propter veritatem, et mansuetudinem, et iustitiam: et deducet te mirabiliter dextera tua.

V. Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam: quia concupivit rex speciem tuam.

Alleluia

Alleluia. V. Diffusa est gratia in labiis tuis: propter ea benedixit te Deus in aeternum.
Alleluia.

Offertorium

Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui.

Communio

Gustate et videte, quoniam suavis est Dominus: beatus vir, qui sperat in eo.

V. Benedicam Domino in omni tempore: semper laus in ore meo.

V. Magnificate Dominum mecum: et exaltemus nomen eius in idipsum.

V. Accedite ad eum et illuminamini: et facies vestrae non confundentur.

Salve Regina

Salve, Regina, mater misericordiae: vita, dulcedo, et spes nostra, salve. Ad te clamamus, exsules filii Hevae. Ad te suspiramus. gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eia ergo, Advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Jesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exilium ostende: O clemens: O pia: O dulcis Virgo Maria.

=====

Ordinarium Missae

Testi

Texts

KYRIE

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

GLORIA

Gloria in excelsis Deo et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Laudamus te, benedicimus te, adoramus te, glorificamus te, gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam. Domine Deus, Rex caelestis, Deus pater omnipotens. Domine Fili unigenite, Jesu Christe. Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris, qui tollis peccata mundi, miserere nobis, qui tollis peccata mundi suscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis. Quoniam tu solus Sanctus, tu solus Dominus, tu solus Altissimus, Jesu Christe, cum Sancto Spiritu in gloria Dei Patris. Amen.

Prefatio

Dominus Vobiscum. Et cum spiritu tuo. Sursum corda. Habemus ad Dominum. Gratias agamus Dominus Deo nostro. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus...